



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
TRAMADON 100MG C/10	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	45,40	90,80
TOPIRAMATO 50MG 60 COMPRIMIDOS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	98,40	98,40
LORATADINA 100MG C/12	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	23,10	23,10
INSULINA BIOH REG U-100 10 ML	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	109,01	109,01
LIORESAL 10MG C/20COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	29,90	59,80
CELEBRA 200 MG 10 CAPS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	33,78	67,56
MANGUEIRA 3/4X2.2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	200,00	M	0,80	160,00
RESERVATÓRIO 250 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	92,00	92,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	4,00	UN	25,00	100,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	300,00	300,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	2,00	UN	25,00	50,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	2,00	UN	25,00	50,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	300,00	300,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	2,00	UN	25,00	50,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA	92.667.948/0020-86	2,00	UN	69,153	138,31
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	164,17	164,17
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	24,45	48,90
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	UN	600,00	600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	232,00	232,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	90,00	90,00
PIPORTIL L 4 AMPOLA	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	42,81	42,81
OCINOFLOX 400 C/14COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	25,00	25,00
LEGALON 70MG C/30COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	46,95	46,95
OILOTUM SABONETE C/100GR	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	20,50	41,00
EPIDRAT CORPO LOÇÃO	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	56,00	56,00
IRUSCOL POM. C/15G	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	23,70	23,70
DIGECAP ZIMÁTICO C/20	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	24,56	49,12
TRAMADON 100MG C/10	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	45,40	45,40
ALENID 400MG C/60GR	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	79,96	79,96
OLEPTAL 300MG C/30COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	33,01	33,01
MELLERIL 50 C/20COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	CX	14,04	42,12
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	2,00	UN	25,00	50,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	129,10	129,10
					Total Geral ---->	4.482,22